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BESTÄLLNINGSVILLKOR 
 

LICENSENS FÖRSÄLJNINGSTID  

Försäljningstiden för tidsbundna licenser är 1.11–31.3.*   
 
Tills vidare gällande licenser säljs i licensbutiken året om. När licensperioden byts kan man göra ändringar 
i licensen under perioden 1.11–31.3.*   
 
I undantagsfall kan du fråga efter en licens per e-post från adressen kopiointiluvat@kopiosto.fi.   
 
(Obs! För studiecentraler erbjuds endast en tidsbunden licens.)   

LICENSENS IKRAFTTRÄDANDE   

Licensen enligt licensvillkoren träder i kraft när licenstagaren har betalat avgiften enligt fakturan till 
Kopiosto.   
 
Licensen är i kraft under den tid som överenskommits i beställningen eller tills licensen sägs upp. 
Licensen gäller dock alltid minst till slutet av kalenderåret (31.12).   

NÄR LICENSEN UPPHÖR ELLER SÄGS UPP  

En tidsbunden licens upphör automatiskt när tiden som avtalats i beställningen går ut.  
 
Uppsägningstiden för en tills vidare gällande licens är en månad. Uppsägningen ska göras skriftligt senast 
1 månad före ingången av följande kalenderår (30.11).  
 
När licensen har gått ut får upphovsrättsskyddat material inte längre kopieras för arbetsbruk. Material 
som kopierats tidigare ska i enlighet med licensvillkoren raderas så att det inte är tillgängligt för 
personalen.  

ATT FÖRNYA LICENSEN   

En tidsbunden licens kan förnyas i licensbutiken under perioden 1.11–31.3.*, varvid licensen fortsätter 
under nästa kalenderår.   
 
En tills vidare gällande licens förnyas automatiskt årligen, licensen kan vid behov uppdateras i 
licensbutiken under perioden 1.11–31. 3.*   

PÅMINNELSE OM ATT LICENSEN GÅR UT ELLER LICENSPERIODEN BYTS  

Vi påminner våra kunder om att en tidsbunden licens går ut samt om att avtalsperioden för en tills vidare 
gällande licens byts.  

UPPDATERING AV EN TILLS VIDARE GÄLLANDE LICENS  

Licensen fortsätter automatiskt när licensperioden byts. Licensens omfattning förblir den samma som 
tidigare om inga ändringar görs i licensen. Ändringar i licensen ska göras under perioden 1.11–31. 3.* Mer 
information om uppdatering av licensen hittar du på målgruppernas egna sidor: företag, samkommuner 
eller religiösa samfund. 
 
* efter övergångsperioden, från tillståndsperioden 2026: 1.11.–31.1. 


